et h' dependet ad cam pma q facit debe
 ee i omi eo q e. ht eaa i se h' q e potentia
 ad ee illud q qua dependet ad ens nre a q
 accipit ee et in quo p dicit ee sic i supposito
 et i no e vana i m'is. Et io a ee efficitur
 mltiplex et mlti i hys q fut et io eia m
 tellens h' ee et q e i mu po i argo at pla
 tosequens e. p pcedit em a ppositio q duas
 cas ht vutatis ad altam p em mltiplica
 ri forma nro diuisionis m' et nro suppositio
 sine eius q e et qe pcedit ac si no m'etur
 n nro diuisionis m'. Ad xv' 88. q hoc pre
 dit ex p'aso i tellen i anaxagore ro em
 d' i sui e q po lino i tellens no claudet aliquo
 de m'ant' p'au ad d' i tellen et no alia sic
 claudet po' nales et corpales h' q e no
 de m'et ad id q e. hoc voluit d' i anaxago
 ras qa hoc eet ipole et p' h' q e m'atur
 i illis i quibz e. ome em q m'atur po' i mu
 p' id q de m'at ipm h' ee Ad xv' 88. q i tel
 lens d' ee sepatis a m' et motu. et appendi
 nis m' qa talis apphefio et accepco mpe
 dret et actaret ai ad p'ibile accepdem
 qua h' no p' i sic d' d' q po sup' or p'
 q' q' p' i h'ic excellent et eminet p' q' q'
 sic ipe q' angelis d'at' s' h' i cogit' h' p'
 d' et sepatis q' h' ee sep'at' sic ad i telleg'
 ae. Et io eia h' ee ill' m'at' et no vnus
 i pluribz h' m' i Ad xv' 88. q i bitate
 h'et ro fuit eoz qui i tellen d'ebat no ee
 p'ce aie h' splendor' i telleg'ie sepate. sed
 eade ro coan eoz e qa cu d' q' aia est
 p' am'et' i telleg'ie. q' am' p' qua natam
 sic stram'et' i vnalis aia plus q' alia et
 no l'it assignare n' q' stram'et' e p' i tellen
 alom nam sic em color sub actulucis non
 stuit n' i p'picio p' nam p'picio. ica splendor
 i telleg'ie sub quo fut i telleg'ia no stuit
 i aia n' p' nam i telleg'ie subceptibili ca
 lui et si talis naca e i aia h'et na i diu' dua
 tur i ea et em'at' ad ee et m'atur m'io
 eoz i quibz e Ad xv' 88. q i tellen p' i
 ripat' amltis et m'at' p'icipat' de pa et
 p'icipat' et h' eem et h' ee et m'at' h' q no
 albat' i eis q' p'icipat' ipm no e ca q' p'
 ee et eem no p'icipet' h' h' m' ca e q' non
 p'icipat' organic' h' pot'ea i telleg'ie
 n' p' actus sic d'icunt' i tellen i debilitari
 i pot'ea i telleg'ie qa debilitat' organ'
 s'ubilis aie a qua fors accipit. qa sic d' i
 aug' i xv' s' gen. ad lit. ymagines que
 i p'mut' i spu d' em q' sp' e vis que dam
 m'ete i f'ic i qua ymagines rep' i p'mut'
 et ibide d' q' ille ymagines q' corli figura
 i p'mut' i spu sub h'ue i telleg'ie i tellen

lis visionis fulget i m'ellu p' q' eaa
 nre e q' co'turbat' f'ca i spu co'turbatio
 eia fiat i tellen Ad xv' 88. q' id q' d'
 aut de luce corli h' v' h' illa vna naca
 qua p' p'icipat' lux a mltis no e vna n'
 h' eoz h' no h' ee q' pot'is mltiplicat' in
 h'is i quibz e h' ee et sic i spualibz i tel
 lauale lum' p'icipat' p' eoz eia ad am
 p'ma et e i p'icipat' ipm h' p'ate p' i
 ripat' et no p'icipati nre e nec aliud
 i telleg'ie p' n' q' mltiplicet' i ipis et m'ie
 tur m'io eoz. et io nre e q' mlti i telleg'
 sint i mltis et no vnus Ad xv' 88. q'
 illi q' sic vident v' s'ime d'icunt ad obiecto
 nem istoz i q'ru d' q' i na duplex e h' ad
 e em h' ad i ordme suo p' f' m' et ex illo cu
 alio no fit vnus et e h' ad q' sup'ot' e.
 et e i eo d'icunt i ee. et q' e q' q' h' ee d'icunt
 det ex ca p' et h' id q' e i po' e ad ens nre
 ex quo accipit ee et i f'orle e ad aliud
 q' p'iat' ab ipso sic motor ad mobile se h' t'
 et ex illo cu alio h' fit vnus i na et tale e
 i telleg'ie aia i h'oe et io no corpe facit
 vnus i na et h' e h' Ad xv' 88. q' i telleg'
 h' ee et f'udam no e vnus et h' i eo qui
 i telleg'ie t' n'. h' i ambitu sui h'ud et diffu
 sione e vnus et h' p' et ad d'icunt et ad ipm
 qui equalit' et q' d' q' h' no e extra
 f'udam i corli h' recu e. h' i spualibz no est
 g'ualit' vn'. h' e no requit' sic i d'ute
 et opat'oe sua h' sufficit i eis ordo que loco
 situs h'nt et diffusione vutatis i lib' tate
 h'nt volutatis et ee et eem eoz no e vnus
 eoz h' em i illo e n' i f'impl'it' p' Ad xv' 88.
 q' p' p'ecto i tellen e forma ad modu et
 ymag'ie h'us h' cae p'ducta et no p'p'ius
 mobilis sic d'icunt. et ex hoc q' sic p'adut
 a ca p'a no h' i m'isibilitate nec p'icta
 nate h' e h' q' et h' p' h'ue i telleg'ie sub
 quo f'ort' et p'ducta e. est tu i h' au' ip'a
 p' h' e et f'or et sic de n'itate et p'adut'oe
 et effiat' h'ic et m'ic nec e h' no eade ap'
 oms et i omibz Ad xv' 88. q' i bitate
 i tellen m'ie subiectu no e i telleg'ie
 specu. qa si ita eet f'oret' et de n'itate
 ex omibz i telleg'ie h' p' h' et eet lignet'
 lapi deus. ferre' et sic dealys sic d'icunt
 illi q' cogitio d'icunt aiam et d'icunt
 q' f'ile f'ile cogit' et io d'icunt aiam ee
 i omibz ex omibz q' fut qa ip'a cog'at'
 eia et de h'is satis d'icunt' i m'ione
 h' e aia p' diffin'oe et eodem m'io p'at'

[Marginal notes in a smaller hand, partially illegible]

q sic no e subiectu p ee et subam nec est
 loms nec spes itelligibilu sic em saluato
 itelligibilu e sic locus et sic quatu est
 itelligibilu sic act et spes sic luo cordis
 regio et spes e color q h actu mouet visu
 h hoc nihil impedit qu h ee eente itellus
 sit i h et h et nnt et h hoc mnt mto corp
 qui itelligit **Ad xx** d. q mclles p ee
 subale q h nec e ags. nec possibilis h po
 eaa actiam ut possibile et sic vni e pma
 roe e tomibz et e quodamo oia sed eaa per
 ee eente q h e for costitutma hui itel
 ligetis et diffn. et sic pndat et effiatu
 hie et nnt. et ali i vno et ali i alio no
 em itelligibile q ide et vni mto p ee eente
 sit i diuisis et no mnt i illis **Ad xxii**
 d. q rena itellus e forma vltia i qua
 sit po. gmet omis for ee. f. vnie et itel
 lige sic sepius dan e. et ptiapat bonitates
 p cae no ptiapat ai sit quodamo omia
 tu no ptiapat ad modu p cae qa h est
 i po. ut i h. de casu pdatu e. h ptiapat
 ad modu eius qa ad ymagne p cause
 fom e nersme omi motu sit ca p h sme
 motu phisico et mli. qa si sme omi motu
 ptiapatet no ptiapatet h excellent et
 eminet oia hret et phret sit ca p sed
 hoc ee no pe. nnt aut qa ad modu sue po
 testatis ptiapat. sit ptiapat ptiapat
 de nntate h no vniufalit et excellent
 oia phis i sepo **Ad xxiii** d. q vniufale
 sit i loco po e m itellu et sic i spe q faat
 p m actu e i lue eius sit i phis sepius
 dan e et vni e q e i m lue et nllus corp
 ut h qa i se h diuisa q e et ee expno q
 e quo dependet ad ens nate et ad ipo acci
 pit ee detimat ad ee h et h nnt et si p
 tntat et mnt et no ex diuisione m et
 hoc satis i har eade qone paulo an satis
 explanatu e **Ad xxiiii** d. e eode modo
 q licet itellus vniuf sit h vni i omibus
 et no diuisus p m ai qa ee eius diuidit
 et mntur difarede suppoitoy i quibz h
 ee seq denntate q vni sit i vno et ali
 i alio et no ide i omibz **Ad xxv** d. q
 itellus di for separta et separtus qa h m
 ptate luis sui no imisat m et appe diuis
 m. h no di separtus q no sit conuictus per
 eem ei q costituit i ee itelluali. imo h
 h ee e i omi eo q h nnt itelluale m

imo h hoc ee e i omi eo q h nnt itellu
 et mnt nio illor sic sepius dan e **Ad**
 xxvi d. q diuisio ee ca e m i cellus
 ca aut diuisionis ee e h q i po se h abz
 ad ens nate i accipiedo ipm e et h q est
 diuisu e i diuisis p p q de nntate ee ef
 fiat diuisu i diuisis et pome i difarede
 et mnt **Ad xxvii** d. q i vntate si aia
 itellualis eet em motor et omode separta
 co illa pcedet nnt aut e motor ut actus
 su pfas ee subale cofens ei q mouet q m
 itelligi no pt i sit i eo q mouet p ee subale
 io oz q p ee difarede sit i sto et p aliud
 difarede sit i alio nihil em vno actu simplia
 costituit duo at ea at plura et io i aia itel
 lauali su ronali no hie locu illa co no em h ee
 separta e a supposito et hoc faat gtimiatoy
 itellus ad aiam et no vntus eius at poten
 vntus em et poten a signa pnt ee separtoms
 h no faat ea sut em. p ee subale et sicut
 nalis po ad i po q sut gntates i tua spe
 gntatis fluencia a pncipus eentibz aut co
 nalis su itellualis **Ad xxviii** d. q illa
 co vidis e qa ia dan e q cu de vniufale
 e vbiq et sp no itelligit hoc q vni et id
 sit i omi loco et i omi tpe h ee h q no est
 locus nec tempus i quo vniufale actu et
 itellu no sit i suo i pto et vna rone et
 io no equocat faa nra ad faam pto h
 deca h qa vniufalis et ptiatatis e. de ee
 i na io nate e q ee hui no sit ee illi h vni
 q h heat ee difarede et io d act q destruc
 tis pms i po e aliq alioz remane et
 diuicem i p m logice sue b tractat de vniufa
 libz d q n eoz q h ee sut i vno ide mto
 e i alio h vni e q vniufale h vni totu e
 i vno et totu e i alio et totu i quolibet
 et totu extra qd h et hoc mo e i lue m
 tellus ut m loco et spe **Ad xxviiii** leue
 e solue pnotatis hui q da sut licet em
 itellus h pom acceptua et agente po sit
 qua itelligibilia tu p p m eentae quibz diffi
 nit ut p emini distinguit ab omi eo q e
 et p ee q h i hoc et m illo q no e ide mto
 mntur nio eoz i quibz e sic sepius dan
 e **Ad xxix** d. q itellus ager et eca
 itellus potis no dnt separta et pteui et m
 corruptibiles h ee nate q h qa hoc e i po
 h h vntu po qua hnt i lue itelluali et
 de hoc pcedit co et bn pbat h sic sepe dan
 e h ee nate et eente q hnt i hoc et i illo et
 conuicti sut et eca quodamo corruptibiles
 corrupoe alius **Ad vlti** d. q i vnt
 aia h ee itelluale dependet ad cam pma
 sit omi q e ab aliquo h ee illud quo ab
 ipso e dependet ad ipm h nihil nnt et di

60

XV

III Di. 11.

qd qd aia no e i cor sic i loco nec locale
 nec illocalit. si em eet i cor sic i loco tuc cor
 pus qmnet aiam qflu e. h potius eo. aia
 qmnet corpus cui pbaco e ut qd ar. i fi
 ne pmi de aia v sic qd aia qmnet corp et
 no eo. ege diete em aia expuat corp
 et marcescit et dissoluit. secus em e ut d
 ar. i qmnete et coento corlit sic vnu co
 met i vase et i cotmtece et coteto spualit
 i corpilibz em id qd test qmnet et cui me
 qmnet utlagena vnu i spualibz aut id qd i
 e qmnet et cui i est. qmnet n qa i eet non
 pmaneret vndiq p cotetu pna eius i nise
 ca q fut eon eius qmneto et p hoc eaa pbat
 b nixen q aia e i toto cor. tota i qlibet
 pte eius tota qalacet queda ptes sint que
 no pncipat vna sensus ut ossa et queda
 alia aia cu pncipat qmnetia i ee et cotimu
 itate nec pte qmne n b e p subam et opaco
 et qmte velut qd q i qualibz pte tota sit
 subat. **¶** ad qd dicit mte dbat q loca
 lit ee i loco e caisepitue ee i loco et hoc
 mo vni dicit qd ad h qd sic i loco nichil e
 n aut ptes qmnetie h p m mediu et fine
 ai qmnetate loci ad eudem eminu copulat
 et sic nichil i corpeu e m loco diffinitue
 ai e i loco qa sic e h vbi opaco q no est
 alibi. h sic dym? aia no e i cor sic i loco
 h potius sic actus et motor i eo q mouet
 et sic pncipus et reges i qmnetoe i opibus
 vite et passionibz. **¶** ad vltimu d d q si eet aia
 i cor ut i loco q no e vni tuc restet obiecto
 et pcedet nre aut qa h no e vni dca eoru
 flu e et obiecto no h locu. **¶** an aia sepa
 rante q an aia bilis sit a cor. ut no
 sepabilis sit a cor. ut no ita q p se ma
 nea sepata et agat f intellm. h em poit
 ruelolica fides et h potunt omis stoyt sit
 p i li. pbedoms que i morte coposuit fo
 rantes q aut sepabilis sit et maneat post
 morte dca talem dat vna sic dices i pmo
 de aia. Si quide aliq ext aie opu aut pas
 sionu qd no h i qmnetoe ad corpus
 h h seipam. ext aia sepabilis. si aut nichil
 no ext sepabilis qa sic nichil opabit n m
 cor et si separet et eet ex ca corpus n
 opacet et sic eet frustra et vane q no e
 ina d em dant q illa suba destruitur
 subatate destruit et suba no e. Si aut
 h aliq p h hoc ext i collige. si aut i cel
 lige no couet em i qmnetoe ad corpus
 ut aliqui dicit q id e dicit aiam h se i
 collige ac si dicit ea tepe al edificare
 h se et cu no queiat ei tepe aut edificare
 te h se no couet e i collige h se et sit
 nnu opus hebit et no sepat a corpe

¶ ad h qd dicitur via i li. pbedoms e her
 p qua pbabat aiam ee sepabile et m
 mortale supponebat em q nichil corru
 pit n p qm. et mde arguebat sic. mors
 et vita q aliquo mo fut ex qrys circa
 vnu copositu ex corpe et aia no fut
 qria que sic pat et impat licet fut qria
 ita m m tu no fut qria nro. aia q non
 h d m licet vna qm heat. q no corru
 pit p morte h sepata manet. **¶** ad h
 imuit alia obiectoem ad h dices q aia
 no vnt cor n q i strumeto sui mot qd
 q aut sic vnt corpe dstruatu et sepata
 manet a cor. qa h illm suiee dependet
 a cor. licet mot q pda excreat i cor. alia
 aia q dstruata et sepata manet a cor.
¶ ad h qd plato imuit alia qua eaa imu
 it focantes hnt. q eeilem similitudine h
 ad scelligera i corruptibile et sepata m
 manet sepata et i corruptibile aia vna
 lis et i cellualis eeilem similitudine h
 eu mtelligera sepata et m corruptibili
 qua nos angli vocam. q sepata manet
 et i corruptibilis sit i celligera et angli
 maior p p se. **¶** ad pbac. ex h q d m
 thm. platois vt dicit creator loqnte
 admtelegias pidentes planetis sic q
 vobis file pspeditis et iustaa colore et
 pietate amate. accipite ad uos ipas. to
 scat aut q ad se accipe no possit n sepata
 et i corruptibile manet. q aia tonalis
 manet sepata et i corruptibilis. **¶** Et har
 tone cu occidend? eet veneno atute agi
 te et flectet eu plato et alij amia. sic to
 solabat eos dices nolite flere. aie ei p h
 tu mori no pnt h p morte corpus ibm?
 ad deos ad illos optimos viros. **¶** ad h
 amena forans obiat i ix. sue metha
 sic qd h ee no dependet a cor. licet sit
 i cor. h pedet h ee a lue cae pue no de
 struit destructo cor. h sepatur ab vo
 aia i cellualis h ee no dependet n a lue
 cae h ee et no a cor. q no destruit desitio
 cor. h sepat et h ee obiecto fortis e. **¶** ad
 h p paco q dicitur aiam ee sepabilem
 et manet post morte dca signa i dicitur
 q aia eet i corruptibilis et sepata q oia
 colligit auicem i v? denalibz p m e st. **¶**
 q ois vnt? organica destruit destructo or
 gano i cellus nec debilitat nec destruit
 aliquo organo destructo al debilitato per
 i firmitatem ut senectute. q no e organu
 vnt i cellualis. q sepata et i corrupti.
¶ ad m e q nlla vntu organica p apphet.